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میکل آرتتا:

این تیم مدعی قهرمانی است

آرسنال پس از حذف در مسابقات لیگ کاپ در مقابل 
وستهم، طی دیداری مهم به سنت جیمز پارک سفر 
می‌کند تا در مقابل نیوکاسل قرار بگیرد. آرتتا در 
کنفرانس قبل از بازی در مورد شرایط تیم بعد از شکست 
مقابل وستهم گفت: »در حال حاضر تمرکز ما روی بازی 
با نیوکاسل خواهد بود. نحوه کار ادی هاو و سبک بازی 
تیمش جای تمجید دارد و حالا تبدیل به مدعی قهرمانی 

شده است.«

ماتیاس سوله:

دلم با آرژانتین است

پدیده جوان یوونتوس پس از درخششی که داشت حالا 
باید بین تابعیت ایتالیایی و آرژانتینی یکی را انتخاب 
کند. او در مصاحبه‌ای گفت: »من با اسپالتی صحبت 
کردم و حقیقت را به او گفتم. ایتالیا می‌خواهد مرا 
دعوت کند ولی من احساس می‌کنم که یک آرژانتینی 
هستم. از او به خاطر ابراز علاقه به خودم تشکر کردم 
اما من منتظر آرژانتین هستم. دل من همیشه می‌گوید 

آرژانتین.«

پیر پالولو

میلان به دنبال جایگزین

به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، پیر پالولو مدافع جوان و 
فرانسوی میان در جریان تساوی 2-2 مقابل ناپولی دچار 
مصدومیت شده است و او تا چهار ماه دور از میادین 
خواهد بود. حالا مدیران میلان برای پوشش ضعف دفاعی 
تیم‌شان قصد دارند دست به جیب شوند تا جانشینی برای 
مدافع فرانسوی خود در نقل و انتقالات ژانویه پیدا کنند. 
گزینه اصلی آنها یاکوب کیویور، مدافع لهستانی باشگاه 

آرسنال است.

وین رونی :

این بازیکنان مسئولیت ناپذیرند

سرمربی بیرمنگام، در نشست مطبوعاتی اخیرش، در ارتباط 
با وضعیت منچستریونایتد گفته است: »شغل ما همین 
است؛ همه ما وقتی شغلی را قبول می‌کنیم همچون خود 
من هنگام آمدن به اینجا، می‌دانیم که فشار زیادی روی 
ماست. مطمئنم که تن‌هاخ هم در منچستریونایتد به این 
موضوع واقف است. شرایط آن گونه که مایل بود و یا امید 
داشت، پیش نرفته است ولی به نظرم بازیکنان هم باید 

مسئولیت‌پذیر باشند.«

بر  برا نیخ  یرن‌مو با ز شکست  ا پس 
ساربروکن و کنار رفتن از جام حذفی، 
انتقادات از توماس توخل شدت گرفته 
است و برخی رسانه‌ها حتی خبر از تنش 
در رختکن داده‌اند. اولین تنش‌ها بین 
توماس توخل و بازیکنان تیم در رختکن به 
وجود آمده است. سؤالات در کمپ تمرینی 
در مورد عدم پیشرفت سبک بازی تیم از 
زمانی که توخل نیم سال پیش هدایت آن 
را برعهده گرفت، در حال افزایش است. 
چند تن از بازیکنان احساس نمی‌کنند برای 
مربی مهم باشند و از دور بودن توخل از تیم 
تعجب می‌کنند. آنها فکر می‌کنند توخل 
بازیکنان خود را دارد که با آنها در جلسات 
بیرون از تیم صحبت می‌کند، مانند هری 
کین یا لروی سانه. او به سختی با بازیکنان 
دیگر حتی‌ برخی بازیکنان فیکس ارتباط 

برقرار می‌کند.
بعضی از بازیکنان فقط با زولت لوو، 
دستیار سرمربی ارتباط دارند و از طریق 
او می‌فهمند که بازی می‌کنند یا نه. 
عاوه بر این، انتقادات توخل از تیمش 
در مقابل خبرنگاران، به ویژه انتقاد از خط 
هافبکش، در رختکن مورد استقبال قرار 
نگرفته است. رابطه او با هافبک‌ها از 
آن زمان بخصوص با یوشوا کیمیش به 
هم ریخته و در مرز فروپاشی قرار گرفته 
است. بنابراین توخل باید مراقب باشد 
که برخی از بازیکنان مانند کیمیش را از 
دست ندهد و شکاف‌های رختکن بزرگتر 
نشود، بخصوص با نتایجی مانند نتیجه 
بازی با ساربروکن که شدت انتقادات از 

تیم را چند برابر کرد.
اما توماس توخل در نشست خبری‌اش 
پیش از بازی حساس مقابل دورتموند، 
تأکید کرد که اوضاع در تیمش کاماً 
خوب است و گزارش‌ها علیه خودش 
را نمی‌خواند. بایرن‌مونیخ در یکی از 

مهم‌ترین بازی‌های هفته پیش روی 
فوتبال اروپا، امشب از ساعت ۲۱ میهمان 

بوروسیا دورتموند است.
توخل در مورد حذف از جام حذفی گفت: 
»همه ما به شدت ناامید شدیم زیرا هدف 
ما رفتن به برلین و بردن جام بود. هضم 
آن کمی طول می‌کشد اما دلیلی وجود 
ندارد که تسلیم شویم و انگشت اتهام را 
به سمت یکدیگر بگیریم. فردا برای بردن 
بازی مقابل دورتموند حاضر می‌شویم. 
خیلی دردناک است اما متأسفانه این 
اتفاقات بخشی از فوتبال است. حالا وقت 

آن است که واکنش نشان دهیم.«
او کلید شکست دادن دورتموند را یک 
نکته می‌داند: »ما باید در حد خودمان 
بازی کنیم. یعنی در حد نام بایرن. از اولین 
تا آخرین دقیقه در بهترین سطح‌مان بازی 
کنیم. طبیعتاً با هدف بردن بازی به آنجا 
می‌رویم. من معتقدم که کیفیت، فرم 
و روحیه کافی برای شکست دادن آنها 

را داریم.«
او راجع به انتقادات از خودش اینطور پاسخ 
داد: »البته که انتقاداتی هم هست. شما 
با بایرن قرارداد امضا می‌کنید تا برای هر 
عنوانی بازی کنید. ما می‌دانیم که داریم 
چه کار می‌کنیم، می‌دانیم که در کجا 
ایستاده‌ایم و می‌خواهیم بهتر شویم. اینجا 
هستیم تا بازی‌ها را ببریم. ما باید کنار هم 
باشیم و به راه‌مان ادامه دهیم.« خبر تنش 
بین رختکن و خودتان را خوانده‌اید : »من 
هیچ گزارشی در مورد خودم نمی‌خوانم. 
چرا بخوانم؟ من بخشی از یک تیم و یک 
باشگاه بزرگ هستم. همه چیز در داخل 
خوب است و باید همین راه را ادامه دهیم. 
یک شکست، اگرچه بسیار تلخ بود اما 
تغییری در آن ایجاد نخواهد کرد. مهم این 
است که آرامش درونی‌تان را حفظ کنید و 

کنار هم بمانید.«

بازیکنان بایرن‌مونیخ علیه سرمربی

 توخل: در تیم ما
همه چیز خوب است!

امشب مهمترین بازی هفته دهم بوندس 
لیگا و یکی از جذابترین بازی‌های باشگاهی 
اروپا در ورزشگاه زگنال ایدونا پارک و بین دو 
تیم دورتموند و بایرن مونیخ برگزار می‌شود.
بوروسیا دورتموند ساعت 21:00 میزبان مدافع 
عنوان قهرمانی بوندس‌لیگا یعنی بایرن مونیخ 
است تا یکی دیگر از نبردهای هیجان انگیز 
موسوم به »درِ کلاسیکر« رقم بخورد. هفته 
گذشته دو تیم در جام حذفی کار سختی 
داشتند. دورتموند به سختی از سد هوفنهایم 
گذشت و بایرن مونیخ هم حذف شوکه‌کننده 
مقابل تیم دسته سومی سابروکن را تجربه کرد.
این بازی فرصت مناسبی برای دورتموند است 
که برابر تیم پر از مصدوم بایرن مونیخ قرار 
بگیرد و دشمن قدیمی خود را شکست دهد. 
بایرن در پنج سال اخیر به دورتموند در لیگ 
نباخته است اما سفر به شمال آلمان با چند 
غایب مهم بویژه در خط دفاعی کار توماس 
توخل سرمربی بایرن و تیمش را بسیار سخت 

کرده است.
ماتیاس دی لیخت مدافع هلندی باواریایی‌ها 
جدیدترین مصدوم این تیم است که روز 
پنجشنبه اعام شده به دلیل مصدومیت 
زانو چند بازی از جمله بازی مقابل دورتموند را 
غایب خواهد بود. پیش از او دایوت اوپامکانو 
دیگر مدافع میانی تیم نیز مصدوم شده بود 
و با این حساب فقط کیم مین جائه کره‌ای 
تنها مدافع میانی تخصصی در تیم بایرن 
خواهد بود. در خط میانی لئون گورتسکا و 
رافائل گوئررو مصدوم هستند و یاشوا کیمیش 
هافبک باتجربه تیم نیز این بازی را به دلیل 

محرومیت از دست خواهد داد.
در این فصل بایرلورکوزن تیم شگفتی‌سازی 
است که تا پایان هفته نهم با 25 امتیاز و 
بدون شکست در صدر جدول بوندس‌لیگا 
قرار دارد. بایرن مونیخ نیز دیگر تیم بدون 
شکست این فصل است که با دو امتیاز 
کمتر از لورکوزن در رده دوم قرار دارد. 
شکست در بازی امشب می‌تواند اختاف 
بایرنی‌ها با لورکوزن صدرنشین را به 5 امتیاز 
برساند )اگر لورکوزن امشب مقابل هوفنهایم 
به برد برسد( و از سوی دیگر دورتموند را 24 

امتیازی کند و بالای سر بایرن مونیخ قرار دهد. 
دورتموند هم تا اینجای فصل بدون شکست 
بوده است و در کل سال 2023 فقط یک 
شکست را در 28  بازی خود تجربه کرده است.
نیکو شاتربک مدافع دورتموند گفت تیمش 
انگیزه‌ای برای انتقام ندارد. او گفت: »انتقام 
باعث انگیزه بیشتر ما نمی‌شود. اما باید همه 
بازی‌ها را ببریم و این باید مهمترین انگیزه 

ما باشد«
دورتموند فصل قبل با ادین ترزیچ سرمربی 
خود فوتبال آلمان را غافلگیر کرد و فاصله کمی 
با کسب قهرمانی بوندس‌لیگا داشت، اما در 
نهایت یک نام آشنا به جام رسید و دورتموند 
قهرمانی را در هفته آخر به دشمن قدیمی‌اش 

هدیه داد.
حالا در فصل جدید رقبای بیشتری برای هر 
دو تیم وجود دارند و بایرلورکوزن و اشتوتگارت 
هم به آنها اضافه شده‌اند. با این حال 
ترزیچ و شاگردانش نمی‌خواهند کم بیاورند 
و به شکست‌ناپذیری مقابل دیوار زرد تکیه 
خواهند کرد تا رقبا را از دم تیغ بگذرانند. 
دورتموند هم در بوندس‌لیگا هنوز شکست 
نخورده و می‌تواند اولین باخت رقیب را 

در زیگنال‌ایدونا‌پارک به آنها تحمیل کند. از 
طرفی 5 سال پیروز نشدن درکلاسیکرهای 
بوندس‌لیگایی انگیزه دوچندانی برای شاگردان 
ترزیچ خواهد بود. بی‌شک دورتموند آماده یک 
جنگ تمام عیار است و تا دقیقه آخر دست از 
مبارزه نخواهد کشید. اما دورتموند با شکست 
رقیب پرستاره‌اش معادلات را در بوندس‌لیگا 
برهم خواهد زد؟ برد دورتموند می‌تواند دیگر 

تیم‌های بالای جدول را هم خوشحال کند.
 

آمار
133( این یکصد و سی و چهارمین درکلاسیکر 
فوتبال آلمان خواهد بود. در 133 درکلاسیکر 
قبلی، بایرن 66 بازی را برده، دورتموند در 32 
بازی برنده شده و 35 بازی هم با تساوی پایان 

یافته است.

108( در بوندس‌لیگای آلمان، این دو تیم 108 
مرتبه به مصاف هم رفته‌اند. بایرن 53 برد 
کسب کرده، دورتموند 25 مرتبه پیروز شده و 

30 بازی هم مساوی شده است.
9( آمار درکلاسیکر بدجور به سود بایرن 
است. بایرنی‌ها در 9 بازی آخرشان مقابل 
دورتموند شکست نخورده‌اند؛ 8 بازی به سود 
باواریایی‌ها تمام شده و یک بازی هم با تساوی 

خاتمه یافته است.
1( از آخرین برد دورتموند در بوندس‌لیگا 
مقابل بایرن 5 سال گذشته است. نوامبر 
2018 زنبورها دشمن دیرینه‌شان را شکست 
دادند. در 13 بازی آخر دورتموند فقط همان 

یک برد را داشته.
0( بایرن‌مونیخ و دورتموند دو تیم بدون‌ 
شکست بوندس‌لیگا هستند. بایرلورکوزن 
صدرنشین شریک آنها در این رکورد است.

20( دورتموند در 20 بازی آخر بوندس‌لیگایی 
در خانه‌اش شکست نخورده است. این رکورد 

شامل تساوی 2-2 در دیدار خانگی فصل قبل 
مقابل بایرن هم می‌شود.

40( توماس مولر با 39 بازی باسابقه‌ترین 
بازیکن تاریخ درکلاسیکر است. او به دلیل 
ابتلا به ویروس کرونا در بازی رفت غایب بود.

32( روبرت لواندوفسکی با 32 گل زده برای 
هر دو تیم، برترین گلزن درکلاسیکر به شمار 

می‌رود.

خر  آ ی  ز با  8 ر  د نت  ا بر ن  لیا یو  )8
بوندس‌لیگایی‌اش یا گل زده یا پاس‌گل 
ارسال کرده. او با رکورد ارلینگ هالند برابری 

کرده است.
12( هری کین که 12 گل در 9 بازی ابتدایی 
بوندس‌لیگایی‌اش زده، بهترین آمار تاریخ 
این لیگ را به ثبت رسانده است. به این آمار 

جذاب 5 پاس‌گل هم اضافه کنید.
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